Ritenuto necessario sulla base di quanto documentato e per le finalità di cui sopra, trasferire dalla 

contabilità speciale intestata al Commissario straordinario del Governo, di cui all’art. 4, comma 3 del 

decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, la somma di € 769.241,24 (settecentosessantanovemila-

duecentoquarantuno/24), a valere sulle risorse di cui all’O.C. n. 232/2025, mediante accreditamento 

in favore della contabilità speciale di cui all’art. 4, comma 4, del medesimo decreto, intestata al 

Presidente di Regione – Vicecommissario della Regione Abruzzo, corrispondente al contributo

[...]

92054150674) per l’intervento sull’edificio di proprietà mista pubblica/privata a prevalenza 

privata “Condominio ex Pompetti”, Intestatario: Lanzillotto Antonello in qualità di 

amministratore, sito in via Costantini n. 6, Comune di Teramo (TE), accatastato al Fg. 69 Part. 

183-184, l’importo di € 769.241,24 (settecentosessantanovemiladuecentoquarantuno/24), a valere 

sulle risorse di cui all’O.C. n. 232/2025, in favore della contabilità speciale n. 6051 intestata al 

Vice Commissario – Presidente della Regione Abruzzo “V.C. PRES. REG. ABRUZZO D.L. 189-

16”, istituita ai sensi dell’articolo 4 co.